関西大学と岸和田市との連携協力に関する協定締結式

日時：2023年２月８日（水）10：00から

会場：岸和田市役所 新館２階 市長公室

出席者

関西大学

学長                   前田 裕（まえだ ゆたか）

副学長                  山本 秀樹（やまもと ひでき）

研究推進・社会連携事務局 地域連携・高大連携グループ長  宮辺 葉子（みやべ ようこ）

岸和田市

市 長        永野 耕平（ながの こうへい）

副市長        堤  勇二（つつみ ゆうじ）

総合政策部長     西川 正宏（にしかわ まさひろ）

次 第

１．開式

２．出席者紹介

３．協定趣旨の説明

４．協定書への署名

５．岸和田市長 挨拶

６．関西大学 学長 挨拶

７．歓談、記念撮影

８．閉式